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Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del)2010-10-08.

Teknisk revidering av Studentavdelningen 2019-05-02.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Godkända resultat i obligatoriska kurser inom juristprogrammet om minst 150 högskolepoäng.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Kommersiell avtalsrätt 15

Kursens innehåll

Kursen avser att ge fördjupade kunskaper om delar av fordringsrätten, i synnerhet avtalsrätten, med hänsyn
till den moderna utvecklingen. De frågeställningar som berörs är bland annat rättsreglernas betydelse i
jämförelse med andra faktorer, särskilt ekonomiska. Inom den allmänna avtalsrättens ramar behandlas främst
ingående av avtal, handlande av representant vid ingående av avtal samt allmänna avtalsvillkors betydelse,
särskilt vid utvecklingen av ett mer nyanserat kontraktssystem än det som framgår av lagstiftningen. I
kontraktsrätten läggs störst vikt vid köprätten. Kursen innefattar också studier i engelsk och transnationell
kommersiell avtalsrätt.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenten kunna: 
– uppvisa fördjupade kunskaper inom den allmänna avtalsrätten, särskilt avseende ingående av avtal,
handlande av representant vid ingående av avtal samt allmänna avtalsvillkors betydelse.
– uppvisa fördjupade kunskaper inom kontraktsrätten, särskilt köprätten och avtalssrätten.
– uppvisa kunskaper inom komparativ förmögenhetsrättslig metod.
– tillämpa i kursen förmedlade kunskaper och identifiera relevanta problemställningar samt uppställa
relevanta (alternativa) förslag till lösningar.

Undervisning

Kurstiden är 10 veckor. Undervisningen består av seminarieövningar. Kursdeltagarna ska i grupp upprätta en
promemoria på engelska samt gemensamt muntligen redovisa promemorian på engelska. 

All undervisning är obligatorisk. Dispens kan medges under de förutsättningar som anges i
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kursinformationen.

Kunskapskontroll och examination

Examination sker på grundval dels av den i grupp utarbetade promemorian och redovisningen av den, dels av
skriftlig tentamen vid kursens slut. Den skriftliga tentamen äger rum omkring en vecka efter sista
undervisningstillfället. Student som underkänts avseende upprättande eller redovisning av promemoria ges
möjlighet att komplettera dessa moment. Student som underkänts vid skriftlig tentamen bereds tillfälle till
omtentamen. 

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga kursens lärandemål är uppfyllda.

Vid den skriftliga tentamen kan sammanlagt 30 poäng erhållas. För godkänd promemoria jämte redovisning
tilldelas varje student individuellt 0–3 poäng som sammanläggs med resultatet av den skriftliga tentamen. 

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (Ba), Godkänd
(B) eller Underkänd (U). Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär
det rätt att få betyg enligt en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före
examinationstillfället. Betyget enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för det ordinarie
betyget. Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A, B, C, D eller E.
Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 15 oktober 2010.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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